Detall del segell del rei Alfons, fragmentat. 

Nos Alfonsus dei gratia Rex Aragonum Sicilie citra et ultra farum Valentie 
Hierusalem Hungarie Maioricarum Sardinie et Corsice Comes Barchinone Dux 
Athenarum et Neopatrie ac etiam Comes Rossilionis et Ceritanie/ Cum spectet ad 
principis potestatem subditorum futuris obstare periculis et a calumpniantium 
conatibus defendere debiles pauperes et inhermes ut per sue provisionis 
industriam conantes offendere detrahat a delicto et oppre/ssos liberet a maligno 
et licet cuncte persone que infra nostre dictionis limittes fovent incolatum sub 
nostre generalis protectionis presidio constitute sunt. Quia tamen plus expressa 
quam tacita timeri solent tenore presentis tam fa/vore religionis et divini cultus 
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intentu quam contemplatione illustrissime Regine Marie consortis carissime et 
locumtenentis generalis nostre patrone et fundatricis Monasterii et Conventus 
Sancti monialium sub invocatione be/atissime Trinitatis extra muros Civitatis 
Valencie ordiniis observantie Sancte Clare ponimus constituhimus et ordinamus 
vos venerabiles devotas religiosas et dilectas nostras Abatissam Conventum ac 
Monasterium Sancte/ Trinitatis predicte necnon Ecclesiam domos edificia 
redditus fructus bona et alia iura ipsius Monasterii necnon advocatos 
procuratores servitores et familiares eiusdem nec minus operarios lapiscidas 
aurigas sive curruum ductores/ muliones agasones et alios ministros ad fabricam 
dicti Monasterii et eius Ecclessie deputatos quam diu cum patrocinio procurationi 
servicio famulatui fabrice et ministerio dicti Monasterii vaccaverint seu ad illius 
stipen/dia seu mercedem stabunt et non ultra ac omnia bona ipsorum sub 
protectione salvaguardia guidatico et comanda nostris specialibus. Ita quod 
nullus confidens de nostra gratia et amore audeat vel presumat vos dictas 
Ab/batissam Conventum ac Monasterium Sancte Trinitatis predicte nec non 
ecclesiam  domos et edificia redditus fructus bona et alia iura quaecumque ipsius 
Monasterii. Insuper advocatos procuratores et alios quoscumque servitores/ 
familiares et ministros dicti monasterii supradictos eorumve bona invadere 
capere detinere marchare pignorare gravare improperari aut iniuriari verbo vel 
facto palam vel occulte per se aut interpositam personam aut alio quo/cumque 
modo impedire culpa crimine seu delicto vel debitis alienis nisi principaliter in eis 
fuerint sive alter eorum fuerit aut fideiussorio nomine obligatus nec eciam in his 
casibus